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Dotyczy postępowania nr ZP-2401-8/11
Od jednego z Wykonawców wpłynęło następujące pytanie:

Pytanie 1:
„- w załączniku nr 1 podaje się wymiary 13 regałów bez określenia czy mają być łukowe czy standardowe”
Odpowiedź:
Mają być łukowe, tak jak zostało przedstawione na rys.2
Pytanie 2:
„- rysunek nr 2 do którego odnosi się ta pozycja też  dokładnie tego nie precyzuje chociaż w opisie pojawiają się takie uwagi ...kształt półek wyciąć z szablonu zdjętego z kształtu ścian....plecy fornirowane...”
Odpowiedź:
Poziom szczegółowości opisu dostosowany jest do praktycznej możliwości realizacji zamówienia- należy przy tym zwrócić uwagę, że rys. 2 zawiera skalę według której mogą być wyznaczone fizyczne rozmiary, poza tym oferująca firma może na życzenie wykonać we własnym zakresie wszelkie wymagane pomiary przestrzeni.
Pytanie 3: 
„- podobnie rzecz się ma przy szafkach określanych jako łukowe, czy mam rozumieć, że chodzi o plecówkę fornirowaną łukową a front ma być prosty ?”
Odpowiedź: 
Tak, rozumienie jest prawidłowe.
Pytanie 4:
„Będę również zobowiązany za uzupełnienie poz. 10 - 14 w załączniku nr 1 ( poz. 10 niekompletna a kolejna strona nr 3 zaczyna się od numeru 15 )”
Odpowiedź:
Załącznik jest  kompletny. 


inż. Wojciech Sobczyk



Z-ca Dyrektora



ds. Administracyjnych
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